ΠΕΙΡΑΙΑ για την ανάληψη 
πολυετούς υποχρέωσης πόσου 1.980.000,00 ευρώ με ΦΠΑ .  

17. Την ανάγκη πληρωμής δαπανών του Φορέα 072 & Ειδ. Φορέα 07, Διεύθυνση Οικονομικών 
Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά.  

Εισηγούμαστε   
   Την Διάθεση Πίστωσης και εγκρίσεως δαπάνης πόσου 1.980.000,00 ( ένα εκατομμύριο 

εννιακόσιες ογδόντα χιλιάδες ) ευρώ επιμερισμός πόσου ανά έτος 2015 480.000,00 – 2016 
1.000.000,00 και 2017 500.000,00 που αφορά  το έργο Συντήρηση , βελτίωση και λειτουργία του 
οδικού άξονα λεωφ. Α. Παπανδρέου . 
Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων και ειδικού φορέα 07072

[...]

της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά στον ΚΑΕ 9781.07.017.01.                                   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση Πίστωσης πόσου 1.980.000,00€ (ένα εκατομμύριο εννιακόσιες 
ογδόντα χιλιάδες ευρώ) επιμερισμός πόσου ανά έτος 2015 480.000,00 – 2016 1.000.000,00 και 2017 
500.000,00 που αφορά  το έργο Συντήρηση , βελτίωση και λειτουργία του οδικού άξονα λεωφ. Α. 
Παπανδρέου . 

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων και ειδικού φορέα 07072 της